SERIM-OF-0379/2024

Sorocaba, 18 de novembro de 2024

Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a prorrogação de prazo das respostas por mais 15

dias, tendo em vista a necessidade de levantamento das informações do seguinte Projeto de Lei:

 163/24 – Vereador Cristiano Anunciação dos Passos

Sendo só  para  o  momento,  subscrevemo-nos  renovando  os  protestos  de  elevada

estima e distinta consideração.

                 Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE GALVÃO
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal
SOROCABA – SP

Gabinete do Prefeito

		2024-11-18T14:23:45-0300
	LUIZ HENRIQUE GALVAO:37887959802